
お客様各位 

2020年 5月 26日 

株式会社山田養蜂場 

直営店舗一部営業再開のお知らせ 

 平素より山田養蜂場をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルスへの対応としまして直営店舗の臨時休業または営業時間短縮を行い、お客様には大変ご迷惑

をおかけしておりますが、一部店舗で営業を再開させて頂くことになりましたのでご案内いたします。 

営業再開にあたりましては、店舗での感染防止対策（※）を徹底して順次営業を再開してまいります。 

 

なお、商品のご注文やお問合せにつきましては通信販売にてご利用頂けますので、合わせてナビダイヤルか 

インターネットもご利用いただければ幸いでございます。 

新型コロナウイルスが一日も早く終息し、皆様が安心して普段通りの生活を送れることを願っております。 

今後とも引き続きよろしくお願い申し上げます。 

 

 【ナビダイヤル】 ０５７０‐０３８‐３８０ （受付時間：午前 8時～午後 9時まで） 

 【インターネット】 https://www.3838.com 

 

※対応期間は変更になる場合があります。 

5月度　店舗営業時間一覧表（2020年5月26日時点）

地区 店名 通常営業時間 変更内容 対応期間

東京八重洲店 10：00～20：00 臨時休業 4/8㈬～当面の間

東武百貨店池袋店 10：00～20：00 10：00～20：00 5/27㈬～営業再開

アトレ吉祥寺店 10：00～21：00 臨時休業
4/8㈬～当面の間

（売場移転工事のため）

小田急町田店 10：00～19：30 10：00～18：30 5/26㈫～営業再開

丸井錦糸町店 10:30～20：00 臨時休業 4/8㈬～当面の間

東海エリア 松坂屋名古屋店 10：00～19：30 11：00～18：00
5/19㈫～営業再開
（土・日曜日は休業）

阪神梅田本店
10：00～20：00
（金・土21：00）

11：00～19：00
5/21㈭～営業再開
（土・日曜日は休業）

近鉄あべのハルカス店 10：00～20：30 10：00～18：00 5/18㈪～営業再開

なんばパークス店 11：00～21：00 11：00～20：00 5/19㈫～営業再開

西宮ガーデンズ店 10：00～21：00 10：00～19：00 5/22㈮～営業再開

岡山一番街店 10：00～20：00 10：00～19：00
5/18㈪～5/31㈮まで
（6/1㈪より通常営業）

イオンモール岡山店 10：00～21：00 10：00～19：00 5/15㈮～営業再開

岡山天満屋ショップ 10：00～19：30 10：30～18：00 4/8㈬～当面の間

お菓子工房
ぶんぶんファクトリー

10：00～19：00 10：00～18：00 4/21㈭～当面の間

りとるび～はうす 9：30～18：00 （通常営業）

関東エリア

関西エリア

岡山エリア

https://www.3838.com/


 

～店舗の感染予防対策について～ 

 

 

＜当社店舗の取組み＞ 

① 全社員の健康チェック（検温・体調確認）を毎朝行い、体調不良の場合は出勤停止としております。 

② 全社員のコロナウイルス抗体検査を実施して陰性であることを確認しており、今後も定期的にコロナウイル

ス抗体検査を行います。 

③ スタッフはマスク着用・手洗い・アルコール消毒を行い、感染防止の対策を行っております。 

④ 店内は定期的な換気と消毒を行っております。 

⑤ 飛沫防止のため、レジカウンターにアクリルパネルやビニールカーテンを設置しております。 

⑥ 会計時にはトレーを使用し、直接手が触れないようにしております。 

 

 

＜お客様へのお願い＞ 

① ご入店の際はアルコール消毒をお願いいたします。 

② 発熱や咳などの症状のある方、マスクを着用されていない方は、誠に申し訳ございませんが、ご入店をお断

りさせていただく場合がございます。 

③ お会計をお待ちいただく際は、一定間隔を空けてお並び下さいますようお願いいたします。（最低 1m 以上） 

 

 

お客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

 

以上 




